RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 115/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitações, nomeado pelo Decreto nº
005/2020 de 08 de janeiro de 2020, torna público para os interessados  o
RESULTADO DO JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2020,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 115/2020, cujo objeto é a Contratação de
empresa de Engenharia para Serviços de Mão de Obra na Construção de 03
Casas Populares para atendimento do Fundo Municipal de Habitação e
Integração Social do Município.

Na fase de HABILITAÇÃO, a empresa MCR CUSTODIO CONSTRUTORA -

ME, inscrita no CNPJ/ MF nº 33.648.546/0001-09, foi considerada inabilitada,

por não atender o item 5.1.1 do edital, por ser a única empresa participante, e a

mesma declinou do prazo recursal, conforme ata anexada ao processo, fica a

referida licitação declarada FRACASSADA.

Deodápolis - MS, 26 de agosto de 2020.